2
5

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

  в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2022 года                                                                                  № 3/5
	О Комиссиях Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

В соответствии со ст. 13 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве и ст. 64 Регламента Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить перечень комиссий Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве (Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссий Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве (Приложение 2).
3. Решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 10 октября 2017 года № 2/5 «О Комиссиях Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве» считать утратившим силу.

4.  Решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 31 октября 2017 года № 3/2 «О составе Комиссий Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве» считать утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П.Матвеев
Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 25 октября 2022 года № 3/5
Перечень

Комиссий Совета депутатов муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве
1. Бюджетно-финансовая Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве.
2. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и развития дорожно-транспортной инфраструктуры.

3. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательству.
4. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.
5. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по вопросам градостроительства, землепользования и застройки.

6. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по спорту, досугу и военно-патриотической работе.
Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 25 октября 2022 года № 3/5
Состав

Комиссий Совета депутатов муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

1. Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве:

- Молчанов И.Н. – Председатель Комиссии.
- Востриков А.В.

- Миронова О.А.

- Меркулова А.С.

2. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и развития дорожно-транспортной инфраструктуры:

- Давыдов Д.Е.

- Смольский Б.Б.

- Молчанов И.Н.

- Емельянов П.А.

- Одиноков Э.А.

3. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательству:

- Емельянов П.А. -  Председатель Комиссии.
- Гончарова О.А.

- Смольский Б.Б.

- Давыдов Д.Е.

4. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции:

- Востриков А.В. -  Председатель Комиссии.
- Одиноков Э.А.
- Гончарова О.А.

- Меркулова А.С.

5. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по вопросам градостроительства, землепользования и застройки:

- Одиноков Э.А.

- Меркулова А.С.
- Молчанов И.Н.

- Миронова О.А.

6. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по спорту, досугу и военно-патриотической работе:

- Смольский Б.Б. – Председатель Комиссии.
- Емельянов П.А.

- Гончарова О.А.

- Давыдов Д.Е.

- Востриков А.В.

- Миронова О.А.